

# BR Technologies AB

559226-9079

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Sathishkumar Kumaresan, Styrelseledamot  
2025-03-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2019. Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och erbjuder lösningar inom mjukvara. Företaget har sitt säte i Kista. Under året har företaget utvecklats hyfsat och uppvisat genomsnittlig tillväxt. Företaget förväntas växa kraftigt under de kommande åren.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har BR Technologies AB gjort betydande investeringar i AI- och maskininlärningsteknologier för att stärka sin konkurrenskraft inom IT-konsultbranschen. Företaget har utvecklat nya lösningar baserade på avancerad dataanalys och automatisering, vilket har resulterat i en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Dessutom har företaget satsat på att rekrytera spetskompetens inom AI och ML för att vidareutveckla sin expertis och erbjuda innovativa lösningar till kunder.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	6 696 928	10 347 460	10 604 638	7 117 900
Resultat efter finansiella poster	-498 205	35 721	140 780	105 756
Soliditet (%)	-32	49	38	42

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % från föregående år, vilket beror på att flera större kundprojekt slutfördes under senare delen av 2023. Företaget har dock vidtagit åtgärder för att diversifiera sin kundbas och investerat i ny teknologi inom AI och ML för att skapa långsiktiga intäktsströmmar. Genom dessa strategiska satsningar förväntas bolaget återgå till en stabil tillväxtkurva framöver.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	321 538	28 246	399 784
Balanseras i ny räkning		28 246	-28 246	0
Årets resultat			-498 205	-498 205
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>349 784</b>	<b>-498 205</b>	<b>-98 421</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	349 784
Årets resultat	-498 205
<b>Summa</b>	<b>-148 421</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-148 421
<b>Summa</b>	<b>-148 421</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 696 928	10 347 460
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 696 928</b>	<b>10 347 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 981 925	-4 301 893
Övriga externa kostnader		-163 230	-3 060 716
Personalkostnader	2	-3 052 100	-2 950 189
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 197 255</b>	<b>-10 312 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-500 327</b>	<b>34 662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 297	1 373
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	-314
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 122</b>	<b>1 059</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-498 205</b>	<b>35 721</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-498 205</b>	<b>35 721</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 475
<b>Årets resultat</b>		<b>-498 205</b>	<b>28 246</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	7 581
Övriga fordringar		41 075	174 106
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 075</b>	<b>181 687</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		271 252	636 812
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>271 252</b>	<b>636 812</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>312 327</b>	<b>818 499</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>312 327</b>	<b>818 499</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		349 784	321 538
Årets resultat		-498 205	28 246
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-148 421</b>	<b>349 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-98 421</b>	<b>399 784</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		410 748	418 715
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>410 748</b>	<b>418 715</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>312 327</b>	<b>818 499</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

3,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut planerar BR Technologies AB att ytterligare expandera sitt fokus på AI och maskininlärning genom investeringar i nya teknologiplattformar och strategiska partnerskap. Företaget avser också att initiera samarbeten med forskningsinstitut och universitet för att påskynda innovation och förbättra sina AI-drivna tjänster. Dessa initiativ förväntas stärka bolagets marknadsposition och skapa nya affärsmöjligheter både nationellt och internationellt.

# Underskrifter

Årsredovisning för BR Technologies AB, 559226-9079  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Tulasidasappa BN  
Tulasidasappa BN  
Ordförande  
2025-03-03

Sathishkumar Kumaresan  
Sathishkumar Kumaresan  
Styrelseledamot  
2025-03-03